
Полное наименование

Сокращенное название

Сокращенное название для 

больничного листа

ФИО, должность 

руководителя:
Директор

Степаненков Илья  

Александрович, 

действующий на основании Устава

ФИО главного бухгалтера

Почтовый адрес

Юридический адрес

ИНН

КПП

БИК

ОКПО

ОКВЭД

ОКОГУ

ОКФС

ОКОПФ

ОГРН

ОКАТО

ОКТМО

Рег. номер в ПФР

Рег. номер в ФОМС

Рег. номер страхователя

Код подчиненности

Телефон (бухгалтерия)

Кор.счет

КБК

E-mail profu5@mail.ru

076-002-000104

66605101

13

75203

1026700851980

66205501000

(48131) 2-65-97

67061

215111, Российская Федерация, Смоленская обл.,                                          

г. Вязьма, ул. Плотникова, д. 11

215111, Российская Федерация, Смоленская обл.,                                         

г. Вязьма, ул. Плотникова, д. 11

6722003650

672201001

016614901

02523140

20811201880

в Департаменте бюджета и финансов Смоленской области

6709101389

662050500048216

85.21

2300223

40102810445370000055

00000000000000000131

Отделение Смоленск Банка России//УФК по Смоленской области г. 

Смоленск

Смоленское областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение "Вяземский 

железнодорожный техникум"

Лицевой счет

Расчетный счет 03224643660000006301

СОГБПОУ "Вяземский железнодорожный техникум"

СОГБПОУ Вяз жд техникум

Иванова Наталья Евгеньевна

mailto:profu5@mail.ru

